
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/09/01 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2024598/VB/1a, Rudoltice chaty, par. č. 4255, kNN mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená společností K energo s.r.o. se sídlem Nádražní 346, 563 

01 Lanškroun, IČ 27494683, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 4290/1 a p. p. č. 4205 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude 

právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/3/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o prodeji dříví v drobném formou samovýroby č. 20 

mezi obcí a XXX bytem XXX, jejímž předmětem je vytěžení vyznačených stromů v porostu, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  
 

USNESENÍ č. RO/4/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy mezi obcí a společností Pionýr, z. s. – 

Pionýrská skupina Vodní sporty se sídlem 561 25 Rudoltice 65, IČ 68244711, v celkové výši 10.000,- 

Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.     
 

USNESENÍ č. RO/5A/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 610/12 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5B/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 15 k NS č. 619/5, jehož předmětem je sleva z nájmu 

za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2022 a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5C/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 19 k NS č. 619/7, jehož předmětem je ukončení 

funkce domovního důvěrníka a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/5D/2022/09/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 25 k NS č. 624/2 a pověřuje starostu obce k jeho 

podpisu. 

 



 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 15.9.2022 od 19:00 hodin   

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka                                                                            

 


